



NÜ A/S

Neptunvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 16 83 50 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Jannie Lymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NÜ A/S Neptunvej 18 8960 Randers SØ
	E-mail: office@nu-woman.dk
	CVR-nr.: 16 83 50 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Dam Jespersen, Formand Jannie Lymann Robert Holm Thomsen
Direktion	Jannie Lymann, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sydbank A/S DNB Bank ASA Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at designe og sælge modetøj samt hermed beslægtet virksomhed. Der designes 4 hovedkollektioner som sælges via selskabets agenter og distributører samt via egen B2C shop. Disse fremstilles efterfølgende i Europa og Asien. Løbende designes eksprestyles, som sælges ind mellem hovedkollektionerne. Produktionen af disse foregår primært indenfor Europas grænser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Fordelingen af omsætningen mellem B2B salget og B2C salget har ændret sig i 2023. Der ses en yderst tilfredsstillende stigning i B2C salget via webshoppen. Dog desværre mod en mindre tilbagegang af salget via B2B. Der er en klar opfattelse af at de fysiske butikker i Danmark og Europa arbejder for at opretholde samme omsætning som tidligere.

Årets udvikling og resultat som helhed anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

I det første kvartal af 2024 er der budgetteret med en investering i webshoppen som skal resultere i en fortsat vækst i B2C omsætningen via webshoppen. Der er i samme kvartal også planlagt renovering af den fysiske butik i København, denne skulle stå færdig når anden kvartal er i gang. Der er en forventning om et positivt resultat for 2024 som vil læne sig op ad 2022 tallene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	20.592.990	21.146.776
1 Personaleomkostninger	-12.853.580	-13.426.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.906	-101.446
Andre driftsomkostninger	-4.167	0
Driftsresultat	7.532.337	7.619.111
Andre finansielle indtægter	935.138	747.281
Øvrige finansielle omkostninger	-998.969	-1.325.539
Resultat før skat	7.468.506	7.040.853
2 Skat af årets resultat	-1.645.472	-1.556.890
Årets resultat	5.823.034	5.483.963
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.823.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.016.037
Disponeret i alt	5.823.034	5.483.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.647	849.636
Indretning af lejede lokaler	28.357	38.676
Materielle anlægsaktiver i alt	393.004	888.312
Deposita	1.189.131	1.189.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.189.131	1.189.131
Anlægsaktiver i alt	1.582.135	2.077.443
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.395.582	7.659.998
Forudbetalinger for varer	286.521	880.412
Varebeholdninger i alt	7.682.103	8.540.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.735.716	7.978.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.721.695	15.208.693
Udskudte skatteaktiver	10.554	0
Andre tilgodehavender	200.000	673.677
Periodeafgrænsningsposter	337.431	91.807
Tilgodehavender i alt	21.005.396	23.953.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.178	7.143
Værdipapirer i alt	7.178	7.143
Likvide beholdninger	6.325.902	6.422.900
Omsætningsaktiver i alt	35.020.579	38.923.611
Aktiver i alt	36.602.714	41.001.054

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	18.362.437	15.539.402
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	21.862.437	19.039.402
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.664
	Andre hensatte forpligtelser	731.000	445.000
	Hensatte forpligtelser i alt	731.000	447.664
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.000.000	7.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000.000	7.000.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	212.243	8.014.236
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	213.914	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.021.503	2.669.980
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.658.690	1.247.422
	Anden gæld	1.902.927	1.582.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.009.277	14.513.988
	Gældsforpligtelser i alt	14.009.277	21.513.988
	Passiver i alt	36.602.714	41.001.054
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	15.539	3.000	19.039
Udloddet udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.823	3.000	5.823
	500	18.362	3.000	21.862

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.218.419	11.776.226
Pensioner	1.407.315	1.401.746
Andre omkostninger til social sikring	227.846	248.247
	<u>12.853.580</u>	<u>13.426.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>29</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.658.690	1.247.422
Årets regulering af udskudt skat	-13.218	309.468
	<u>1.645.472</u>	<u>1.556.890</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.000.000	8.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	-1.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 12.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel og varebeholdninger der pr. 31. december 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 14.811.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets faste driftssted, herunder butiklokaler, med en maksimal opsigelsesvarsel på op til 12 måneder. Huslejeoplygtelser udgør TDKK 1.415.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for det ene søsterselskab Zoey ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.728 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Philina Holding ApS, CVR-nr. 31576377, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
